
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.04.2016  № 114 

 с. Табуны  

О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации района от 

26.11.2015 № 388 «Об утверждении  

Положения о порядке формирования, 

ведения и обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества 

муниципального образования Табунский 

район Алтайского края, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), 

предназначенного  для предоставления 

во владение и пользование субъектами 

малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства» 

 

 

Руководствуясь приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 27.07.2015 № 505 «Об утверждении требований к 

информации, размещенной в информационно-телекоммуникационной сети 

"интернет" в соответствии с частями 2 и 3 статьи 19 федерального закона "О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о порядке формирования, ведения и 

обязательного опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального образования Табунский район Алтайского края, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во 

владение и пользование субъектами малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства (далее – Положение), утвержденное 

постановлением администрации района от 16.11.2015 № 388 «Об 

утверждении  Положения о порядке формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества муниципального 



образования Табунский район Алтайского края, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и 

пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции: 

«6. Комитет в течение десяти рабочих дней от даты принятия 

постановления администрации района об утверждении Перечня, о включении 

(исключении) в Перечень сведений о муниципальном имуществе передает 

соответствующие сведения, внесенные в Перечень, для официального 

опубликования в газете «Победное знамя». 

Комитет в течение трех рабочих дней от даты принятия постановления 

администрации района об утверждении Перечня, о включении (исключении) 

в Перечень сведений о муниципальном имуществе передает 

соответствующие сведения, внесенные в Перечень, для размещения на 

официальном сайте администрации Табунского района Алтайского края в 

сети Интернет.». 

1.2. Приложение к Положению  изложить в следующей редакции: 

Приложение  

к Положению о порядке формирования, 

ведения и обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества 

муниципального образования Табунский 

район Алтайского края, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), 

предназначенного  для предоставления во 

владение и пользование субъектами малого и 

среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

 

Перечень  

муниципального имущества муниципального образования Табунский район Алтайского 

края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во 

владение и пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Идентификационные 

характеристики 

Адрес объекта 

недвижимости 

S 

кв.м. 

Фактическое или 

предполагаемое 

целевое 

использование 

1 2 3 4 5 6 



      

 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района в сети Интернет. 
 

 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации района                                                                  Р.Э. Клем 
 


